भारतीय मानक ब्यूरो (हैदराबाद शाखा कार्यालय)

सन्दर्भ: एचबीओ/१:१:२(डिस्प. जनरेटर)/२०१५

15 सितम्बर 2015

ई-निविदा सूचना

'जहाँ है, जैसा है के आधार पर' भारतीय मानक ब्यूरो, हैदराबाद शाखा कार्यालय के डीजल जनरेटर सेट के निपटान के लिए कोटेशन आमंत्रण नोटिस

भारतीय मानक ब्यूरो, हैदराबाद शाखा कार्यालय उपरोक्त के लिए एजेंसियों/फर्मों/कम्पनिओं/व्यक्तियों से सील कोटेशन आमंत्रित करता है. डीजल जनरेटर के बारे में विस्तृत जानकारी भारतीय मानक ब्यूरो की वेबसाइट www.bis.org.in पर उपलब्ध है.

सील कोटेशन भेजने की अंतिम तारीख 29 सितम्बर 2015 सुबह 1130 तक है. सील निविदा को हमारे इनवर्ड सेक्शन में सभी कार्यदिवसों (सोमवार से शुक्रवार) सुबह 1000 से 1700 तक जमा कराया जा सकता है या फिर निविदा को रजिस्टर्ड डाक से भी भेजा जा सकता है जो 29 सितम्बर 2015 सुबह 1130 तक या उससे पहले पहुंच जाये. निविदा खोलने की तारीख 29 सितम्बर 2015 सुबह 1200 बजे रहेगी.

पी अरुंधित (अनुभाग अधिकारी) प्रशाषन एवं लेखा भारतीय मानक ब्यूरो, हैदराबाद

भारतीय मानक ब्यूरो (हैदराबाद शाखा कार्यालय)

विषय: 'जहाँ है, जैसा है के आधार पर' भारतीय मानक ब्यूरो, हैदराबाद शाखा कार्यालय के डीजल जनरेटर सेट के निपटान के लिए कोटेशन आमंत्रण हेत्

'जहाँ है, जैसा है के आधार पर' भारतीय मानक ब्यूरो, हैदराबाद शाखा कार्यालय के डीजल जनरेटर सेट के निपटान के लिए निविदा

- 1. प्रमुख, भारतीय मानक ब्यूरो, हैदराबाद शाखा कार्यालय की ओर से उपरोक्त को खरीदने हेतु निविदा आमंत्रित की जाती है. डीजल जनरेटर के बारे में विस्तृत जानकारी भारतीय मानक ब्यूरो की वेबसाइट www.bis.org.in पर उपलब्ध है.
- 2. 'जहाँ है जैसा है के आधार' पर डीजल जनरेटर सेट के निपटान के लिए निम्नलिखित जानकारी के अनुसार बिडर से सील कोटेशन आमंत्रित की जाती है:

ब्यौरा	इकाई मूल्य (रू) खरीद तारीख
एस्कॉर्ट्स मेक, 25 kVA, (वाटर क्लड) डीजल	₹ 3,50,666.00
जनरेटर एएमएफ पैनल के साथ, मॉडल नंबर केडीजी	खरीद तारीख: 30 जुलाई 2011
25	_

- 3. भावी बिड्डेर्स उपरोक्त वस्तु की किसी भी कार्य दिवस (सोमवार से शुक्रवार) सुबह 1000 से 1700 तक जांच कर सकते है.
- 4. इच्छुक पार्टी, जो निविदा में शरीक होना चाहते है, रु 10,000/- का डिमांड ड्राफ्ट जो किसी भी अनुसूचित बैंक द्वारा भारतीय मानक ब्यूरो, हैदराबाद के फेवर में देय हो, के साथ अपनी बिड जमा कराये.
- 5. सील निविदा को हमारे इनवर्ड सेक्शन में सभी कार्यदिवसों (सोमवार से शुक्रवार) सुबह 1000 से 1700 तक जमा कराया जा सकता है या फिर निविदा को रिजस्टर्ड डाक से 'भारतीय मानक ब्यूरो, पहली मंज़िल, एम-4, मनोरंजन काम्प्लेक्स, एम जे मार्ग, हैदराबाद 500001' पर भी भेजा जा सकता है जो 29 सितम्बर 2015 सुबह 1130 तक या उससे पहले पहुंच जाये. निविदा खोलने की तारीख 29 सितम्बर 2015 सुबह 1200 बजे रहेगी.
- 6. एजेंसियां/व्यक्ति डीजल जनरेटर की साइट पर जांच कर सकते हैं.
- 7. निविदा को भारतीय मानक ब्यूरो के लिए अधिकतम बोली लगाने पर अंतिम किया जायेगा. कोई भी प्रस्ताव शर्त के साथ स्वीकार नहीं किया जायेगा.
- 8. जिसको निविदा मिलती है, उसको बोली की रकम डिमांड ड्राफ्ट द्वारा जो किसी भी अनुसूचित बैंक द्वारा भारतीय मानक ब्यूरो, हैदराबाद के फेवर में देय हो, तुरंत जमा करानी होगी. यह रकम निविदा मिलने के त्रंत बाद जमा करानी पड़ेगी.
- 9. निविदा के वारे रकम अदायगी के 2 दिनों के भीतर ठेकेदार को सामान हटाना पड़ेगा. सामान प्राथिमिकता के साथ कार्यदिवसों में स्बह 1000 से 1700 तक ही हटायें.

- 10. बिना ईएमडी के निविदा या फिर निविदा जो प्रपत्र के अनुसार न हो या समयानुसार ना हो, को निरस्त किया जा सकता है.
- 11. बीआईएस के पास बिडर से कोई भी अतिरिक्त जानकारी या स्पष्टीकरण लेने का अधिकार होगा और साथ ही कोई भी या सभी प्रस्तावों को, बिना कोई भी कारण बताये, मंजूर/नामंजूर करने का भी अधिकार होगा और साथ ही बिना कोई कारण बताये, किसी भी विक्रेता से, इश्तहार के फलस्वरूप, कोई भी सेवा को नामंजूर कर सकता है.
- 12. प्रमुख, भारतीय मानक ब्यूरो, हैदराबाद शाखा कार्यालय, के पास कोई भी या सभी निविदाओं को, बिना कोई कारण बताये, रद्द करने का अधिकार होगा.
- 13. इस आदेश में या इससे सम्बंधित कोई भी कलह हैदराबाद के अनन्य अधिकार क्षेत्र में होंगे.
- 14. सील कोटेशन के लिफाफे पर 'डीजल जनरेटर सेट के लिए निविदा-एस्कॉर्ट्स मेक' लिखा हो.

पी अरुंधति (अनुभाग अधिकारी) प्रशाषन एवं लेखा

संलग्नक-1 डीजल जनरेटर के निपटान के लिए तकनिकी बोली

1	फर्म/एजेंसी का नाम	
2	पता (टेलीफोन नंबर और फैक्स नंबर के	
	साथ)	
3	मालिक/पार्टनर/निदेशक या अन्य संपर्क	
	ट्यक्ति का नाम व पता (मोबाइल नंबर के	
	साथ)	
4	निविदा की वैधता	तिथि से एक मास तक
5	परमानेंट अकाउंट नंबर (पेन नंबर)	
6	सेवा कर पंजीकरण कि जानकारी (दस्तावेजी	
	साक्ष्य के साथ)	
7	ई एम डी की जानकारी	
8	कोई अन्य जानकारी	

घोषणापत्र

मैं यह प्रमाणित करता हूँ की उपरोक्त ब्यौरा मेरी जानकारी के अनुसार सही है. मैं यह समझता हूँ कि उपरोक्त कथन में किसी भी चरण में यदि कोई भी त्रुटि पाई जाती है तो मुझे/हमें अयोग्य करार दिया जा सकता है तथा ई एम डी को भी जब्त किया जा सकता है और कालीसूचित (ब्लैकलिस्ट) किया जा सकता है तथा विभाग से साथ भविष्य में कोई व्यवहार नहीं होगा. मैं/हम निविदा दस्तावेज की सभी नियम और शर्तों को अपनी शर्त-रहित सहमित देतें हैं.

(अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के दिनांक सहित हस्ताक्षर)

संलग्नक-2 डीजल जनरेटर के निपटान के लिए वित्तीय बोली

- 1. फर्म/एजेंसी का नाम:
- 2. पता (टेलीफोन नंबर और फैक्स नंबर के साथ):
- 3. मालिक/पार्टनर/निदेशक या अन्य संपर्क व्यक्ति का नाम व पता (मोबाइल नंबर के साथ):

प्राने सामान की बिक्री हेतु प्रस्ताव सूचि

क्रम संख्या	वस्तु का नाम और विवरण	संख्या	प्रस्तुत मूल्य (रु)
1.	एस्कॉर्ट्स मेक, 25 kVA, (वाटर कूल्ड)	01	
	डीजल जनरेटर एएमएफ पैनल के		
	साथ, मॉडल नंबर केडीजी 25		
कुल प्रस्तुत रा			

कुल रु	शब्दों	में:	 केवल

घोषणापत्र

मैं यह प्रमाणित करता हूँ की उपरोक्त ब्यौरा मेरी जानकारी के अनुसार सही है. मैं यह समझता हूँ कि उपरोक्त कथन में किसी भी चरण में यदि कोई भी त्रुटि पाई जाती है तो मुझे/हमें अयोग्य करार दिया जा सकता है तथा ई एम डी को भी जब्त किया जा सकता है. इसके आगे यह प्रस्तुत है कि निविदा में विनिर्दिष्ट क्षेत्रों को सत्यापित किया गया है और इसमें कोई भी विचलन नहीं मिल रहा है. मैं/हम निविदा दस्तावेज की सभी नियम और शर्तों को अपनी शर्त-रहित सहमति देतें हैं.

(अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के दिनांक सहित हस्ताक्षर)

BUREAU OF INDIAN STANDARDS (Hyderabad Branch Office)

Our Ref: HBO/1:1:2(Disp.Generator/2015 14 September 2015

E-TENDER NOTICE

NOTICE INVITING QUOTATIONS FOR DISPOSAL OF DIESEL GENERATOR SET OF BUREAU OF INDIAN STANDARDS, Hyderabad Branch Office with 'AS IS WHERE IS BASIS'

Bureau of Indian Standards, Hyderabad Branch Office invites sealed quotations from the Agencies/Firms/Companies/individuals interested in purchasing the same. The details of the Diesel Generator are placed in the official website of BIS i.e. www.bis.org.in

The last date for receipt of sealed tender is on 29 September 2015 up to 1130 h. The sealed tenders may be submitted in the inward section of this office between 1000 h to 1700 h on all working days from (Monday to Friday) or the tender may be sent by Registered post so as to reach this office on or before 1130 h on 29 Sept. 2015. The date of opening of Tenders will be at 1200 h on 29-09-2015.

P. Arundathi Section Officer (Admin &

Accounts)

Bureau of Indian

Standards, Hyderabad

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Hyderabad Branch Office)

Sub: Disposal of Diesel Generator Set with 'as is where is basis' – Invitation of quotations – Reg.

TENDER FOR FOR DISPOSAL OF DIESEL GENERATOR SET OF BUREAU OF INDIAN STANDARDS, Hyderabad Branch Office with 'AS IS WHERE IS BASIS'.

- 1. On behalf of the Head, Bureau of Indian Standards, Hyderabad Branch Office, sealed tenders are invited from the Agencies/Firms/Companies/individuals interested in purchasing the same. The details of the Diesel Generator are placed in the official website of BIS i.e. www.bis.org.in
- 2. Sealed quotations are invited from the bidders for the disposal of Diesel Generator Set of this office with 'as is where is basis' and the details are as under:

SPECIFICATION	UNIT RATE (RS.) purchased on
Escorts Make, 25 KVA (Water cooled) Diesel Generator with AMF panel. Model	Rs. 3,50,666.00
No KDG 25	purchased on
	30-07-2011

- 3. The prospective bidders may inspect the said item available for disposal on any working day, Monday to Friday between 1000 h and 1700 h.
- 4. Interested parties, who would like to participate in Tenders, may submit their bid along with an **EMD of Rs. 10,000/-** in the form of demand draft drawn in favour of Bureau of Indian Standards, Hyderabad issued by any scheduled bank.
- 5. They may submit tender in this office in sealed envelope or may be sent by Registered post to Bureau of Indian Standards, 1st floor, M-4 Block, Monoranjan Complex, M.J. Road, Hyderabad-500 001, so as to reach the same on or before **1130 hrs of 29 September 2015.** The opening of Tenders will be at 1200 h on 29-09-2015.
- 6. The agencies/individuals may inspect the Diesel Generator set at the site.
- 7. Tender will be finalized on highest cost to Bureau of Indian Standards(BIS). Any conditional offer is not acceptable

- 8. The tenderer who has been awarded the tender, shall submit the quoted amount immediately through Demand Draft, drawn in favour of 'Bureau of Indian Standards' payable at Hyderabad. This payment shall be made immediately on the award of tender.
- 9. They contractor shall remove goods from the premises of BIS Office within 02 days from the date of payment for the contract. Removal of goods shall be done during office hours preferably between 1000 h to 1700 h.
- 10. Tender bid <u>without EMD</u> as stipulated are liable for rejection and tenders not submitted as per the format or in due time will be rejected.
- 11. BIS reserves the right to obtain clarification/additional information from the bidders and reserves the right to accept or reject any or all the offers without assigning any reasons, whatsoever and may not seek any services from any vendor as a consequence of the advertisement.
- 12. The Head, Bureau of Indian Standards, Hyderabad reserves the right to null any or all of the tenders without specifying any reason thereof.
- 13. Any disputes or differences arising under, out of or in connection with this order, shall be subject to the exclusive jurisdiction of Hyderabad.
- 14. Sealed quotations super-scribed 'Tender for Diesel Generator Set Escorts make' on the Envelope.

(P. Arundhati)
Section Officer(Admin & Accts)

<u>ANNEXURE - I</u>

TECHNICAL BID FOR DISPOSAL OF DIESEL GENERATOR

1	Name of the Firm/Agency	
2	Address (With Tel. No. & FAX No)	
3	Name & Address of the proprietor/ partners/Directors (With Mobile Numbers) or other Contact person(s)	
4	Validity Period of the Tender	One Month from the date
5	Permanent Account Number (PAN)	
6	Details of Service Tax Registration (along with documentary evidence)	
7	Details of EMD	
8	Any other information	

DECLARATION

I hereby certify that the information furnished above is true and correct to the best of my/our knowledge. I understand that in case, any deviation is found in the above statement at any stage; I/ We shall be liable for disqualification and also liable for forfeiting of EMD and will be blacklisted and will not have any dealing with the Department in future. I/We convey our unconditional acceptance of the major terms and conditions as mentioned in the tender document.

(Signature of Authorized Signatory with date)

ANNEXURE – II

FINANCIAL BID DOCUMENT

	1.	Name of the Party :		
	2.	Address (With Tele.No. & Fax No.):		
	3.	Name & Address of the Proprietor/		
	Partners/Directors (With Mobile Numbers) :			
		LIST OF OLD ITEM PROPOSED TO SALE		
Sl	Name of Items & Description Quantity			Offered Value (Rs)
No				
•				
1.	Esco	rts Make, 25 KVA (Water cooled) Diesel	01	
	Gene	erator with AMF panel. Model No KDG 25		
TOTAL VALUE OFFERED				
Total in works				
(Rupees				
		only)		

DECLARATION

I hereby certify that the information furnished above is true and correct to the best of my/our knowledge. I understand that in case, any deviation is found in the above statement at any stage; I/We shall be liable for department from the process of tendering besides forfeiture of the EMD. It is further submitted that the areas specified in the tender were verified and we do not find any deviation as mentioned in the tender. I/We hereby accept the terms and conditions of the tender.

(Signature of Authorized Signatory with date)